1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

EDITAL N
o
 04 DE 13 DE MARÇO DE 2014

O Diretor do Centro de Educação e Saúde da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus

de Cuité no uso de suas atribuições, resolve prorrogar por 1 (um) ano a validade do Concurso Público

para provimento de 01 vaga na carreira do Magistério Superior do quadro de pessoal permanente desta

Universidade, para área de Saúde Coletiva, em Regime de Trabalho T-20, objeto do Edital Nº 29, de 05

de dezembro de 2012, publicado no D.O.U. de 13 de dezembro de 2013, seção 3, p. 55 a 57, com

resultado homologado através do Edital nº 13 de 15 de abril de 2013, publicado no D.O.U. de 24 de abril

de 2013, seção 3, p.60.

Cuité, 13 de março de 2014

Ramilton Marinho Costa

Diretor do CES